להתענג על ה'להתענג על ה'
הרב אליהו רבי ראש הכולל

יש חיים לאחר המוות
תסתכל מסביב, יש מי שזקוק לכך

מרכז הקונגרסים אווניו
כ"ח בשבט תש"פ | 23 בפבואר 2020

והפעם?
מיוחד שבמיוחדים!

תמיד
זה מיוחד...

מרכז הקונגרסים אווניו
כ"ח בשבט תש"פ | 23 בפבואר 2020

בהקמת עשרות קהילותשותפות
תורניות ברחבי הארץ

שלום וברכה מורי ורבותי!
אחד הסיפורים היותר מוכרים על הקיסר ניקולאי השני מספר על כך
המלך לאמור, העצר, ליורש למנותו רצה אביו כאשר שבצעירותו,
הטבעי הבא שיומלך 'אוטומטית' לאחר מות אביו, ביקש הוא להפכו
לחכם ומושלם בכל מידה נכונה.

"מַעֲשֶׂיךָ יְקָרְבוּךָ וּמַעֲשֶׂיךָ יְִ
יזכנו ה' יתברך להעניק מטובנו בכל דרך למעגלים הקרובים, הרחוקים
והרחוקים עוד יותר שמסביבנו. נזכה לשמח אלוקים ואדם, ואך טוב

וחסד ירדפונו כל ימי חיינו.
ברוכים תהיו!

שו"ת ממורנו הרב שליט"א

שאלה יפהשאלה יפה
ניתן לשלוח שאלות בדרכים הבאות:

www.aterett.co.il info@aterett.co.il 03-5011125

3

מרכז הקונגרסים אווניו
כ"ח בשבט תש"פ | 23 בפבואר 2020

בהקמת עשרות קהילותשותפות
תורניות ברחבי הארץ

מרכז הקונגרסים אווניו
כ"ח בשבט תש"פ | 23 בפבואר 2020

והפעם?
מיוחד שבמיוחדים!

תמיד
זה מיוחד...

קניית כרטיסי הגרלה מכספי מעשר
כנס הילולת הצדיקים של "עטרת חכמים" שאלה:
בשבט כ"ח ראשון ביום בעזהי"ת השנה יתקיים
תש"פ. ונתעוררה שאלה, האם מותר לקנות כרטיס
גם כולל הכרטיס כאשר מעשר, מכספי הגרלה
לסעודת הכרטיס בעל את ומזכה לאירוע, כניסה

כאן בארץ אני נתקל ברבני קהילות שגדלו במוסדות של הרב
ואני רואה שאת העצמה של הרב הוא לא משאיר שליט"א,
אצלו, הוא מגדל דור של תלמידי חכמים מרביצי תורה ומורי
וחובתנו בארץ, כאלו מוסדות הרבה אין בישראל, הוראות
לחזק ולגדל ולרומם את כח התורה היוצא ממוסדות קדושים

כאלו.
כולנו מחזקים ומתחזקים - מי לה' אלי!

מרכז הקונגרסים אווניו
כ"ח בשבט תש"פ | 23 בפבואר 2020

הנה זה בא!

פעם בשנה
כל שנה
לכל השנה!

1700.700.770
055-6688007
055-6688008

מחיר כרטיס:
100 ₪ לחודש

במשך 12 חודשים

שייכותרגשאהבה

p
re
m
iu
m

0
5
4
-8